UBND P TRƯƠNG QUANG TRỌNG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TTr-TTPVHCC

Trương Quang Trọng, ngày 27  tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt danh sách công chức được cử đến làm việc

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Trương Quang Trọng

                               Kính gửi: Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng

Thực hiện Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ

về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại bộ

phận một cửa và cổng dịch vụ công Quốc gia; Công văn 464/UBND-TTHC ngày

20/7/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương thực hiện các nội

dung tại Công điện số 111/CĐ-TTg ngày 17/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ;

Ngày 19/08/2025, Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Trương

Quang Trọng gửi Công văn số 23/TTPVHCC đến các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND phường đề nghị cử công chức làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công; trên cơ sở danh sách do cơ quan chuyên môn gửi đến (có văn bản kèm

theo) Trung tâm đã tổng hợp và dự thảo Quyết định phê duyệt danh sách công

chức được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường

Trương Quang Trọng (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính trình Chủ tịch UBND phường xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên ;

- Các PCT. UBND phường;

- VP. HĐND&UBND phường;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hoàng Nhã Vy

		2025-08-27T15:10:17+0700

		2025-08-27T15:12:04+0700

		2025-08-27T15:12:04+0700